



Hej ledare i SSK!

Välkommen till föreningen och tack för att du engagerar dig i våra barns utveckling.

Den tid du nu kommer lägga på barnen kommer att forma deras framtid och förhoppningsvis ge dig som ledare erfarenheter och en rolig tid. Målet är att ge förutsättningarna för barnen att bli fotbollsspelare men också till att bli goda samhällsmedborgare. Föreningen har en vision som lyder "Så många som möjligt – så länge som möjligt". Läs vårt visionsdokument på laget.se/satilask som heter "*Vision 2028 – Återtåget*".

Ditt engagemang som ledarna är helt avgörande för att Sätilla SK ska lyckas med att bedriva en bra barn- och ungdomsverksamhet.

Hur vill SSK bedriva sin verksamhet? – ladda ned och läs "*Fotbollsresan*" på laget.se/satilask.

Nedan finns lite utdrag ur Fotbollsresan.

Hur skall laget se ut?

Vi ser gärna att ni utser en till huvudtränare. En bra måttstock är att ha max 8 spelare per tränare. Klubben erbjuder dig tränarutbildning utan kostnad.

Föräldrarna och deras engagemang kommer att spela en stor roll. Helst ser vi att varje lag har två lagföräldrar per lag som hjälper till med diverse saker. Försök att ha ett föräldramöte på våren och ett på hösten.

Hur skall träningarna vara?

Ni kommer att träna en gång i veckan, ungdomskommittén kommer att ge er vilken dag och plan som ni blivit tilldelade. Planera träningarna i förväg. Så mycket bollkontakt som möjligt. Inled varje träning med varsin boll. Mycket lekar såsom springa, hoppa, kasta och balansträning. Teknikträning i form av driva bollen, vända med bollen, stoppa bollen och skott. Det skall vara roligt hela tiden och ha inte för stora krav på barnen utan låt saker ta tid. Ni får gärna delta i cuper. Vi rekommenderar en på våren och en på hösten. SSK betalar anmälningsavgiften för dessa. Sen är det självklart tillåtet att prata med andra föreningar om att spela träningsmatcher.

Ett bra redskap för att planera träningen kan vara:

- <https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/fotboll/tranare/traningsplaneraren/>
- Träningsbanken på laget.se/satilask

Kommunikation

Vid första träningen kommer det komma spelare och nyfikna föräldrar. Första gången ni möter dessa vill vi gärna att ni välkomnar dem till föreningen. Låt barnen få testa på två-tre träningar innan dom bestämmer sig och också betalar medlemsavgiften. Lämna föräldralappen så att ni så fort som möjligt får information om spelaren och dess förälder.

Vi vill att ni innan starten skapar en egen sida på laget.se. Gå in på www.laget.se och klicka på



”skapa lag”, där väljer ni Sätila SK som klubb och sedan ”skapa nytt”. Sidan är gratis att skapa. Ni kommer få en väldigt stor hjälp genom sidan att kommunicera med föräldrar och också registrera närvaro på spelarna. I maj 2018 kom den nya GDPR lagen som ersatte PUL. SSK:s förhållningssätt för att leva upp till den nya lagen är genom att använda laget.se. Det är inte tillåtet för er ledare att föra listor på barn eller föräldrar utanför laget.se.

Två gånger om året kommer nämligen föreningen vilja att ni lämnar in närvarorapporter. Har ni tagit närvaro varje träning får ni bara genom några knapptryckningar fram färdiga pdf:er som ni mailar till föreningen. När dessa skall skickas in kommer ni få info från klubben om.

Så fort ni fått in föräldralapparna lägger ni in spelare och föräldrars uppgifter på laget.se. Föreningen kommer också vilja ha in dessa uppgifter så snart ni kommit i gång.

Begränsat registerutdrag

SSK arbetar efter Riksidrottsförbundet riktlinjer ”*Trygg idrott*”

”Alla idrottsföreningar med barn- och ungdomsverksamhet bör arbeta med förebyggande åtgärder. Efter att dessa implementerats på ett tillfredställande sätt ska föreningen komplettera sitt förebyggande arbete med att begära att personer som kontinuerligt möter barn och ungdomar i föreningens verksamhet visar upp ett begränsat utdrag ur belastningsregistret”

Ni som ledare kommer behöva lämna ett registerutdrag till klubbens styrelse. Läs mer om SSKs instruktion på laget.se/satilask, på polisen hemsida och på Riksidrottsförbundet.

Material

Det finns en boll- och materialförråd på Lygnevi. Där delar vi på allt material så vårda materialet och ställ tillbaka allt på rätt plats. Nycklar till bollförråd, omklädningsrum och grindarna får ni av Kjell Pettersson, 070-626 76 24.

Varje tränare får en overall, shorts och T-shirt av Sätila SK.

Gå in på <https://team.intersport.se/satila-sk> för att hitta er storlek. Meddela på daniellidenwall@hotmail.com vad ni önskar beställa.

Stort lycka till!